

Investitor
Obiect

Lucrari de reparatie a acoperisului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul № 36

(formular desfreurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI4 2B n. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			42,02
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	93100600 19920	Muncitor deservireCM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
2	CE27 A1 n. K-3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Sarpante pe scaune de lemn la acoperisuri cu 1-4 pante, cu contur neregulat, executate pe suprafete peste 25 mp, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, pentru incarcari climatice normale, la acoperisuri usoare executate din lemn ecarisat	m2			199,70
	71240100 107001	Dulgher	h-om	1,4500	57,66	83,61
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	20102129 13420	Grinzi de rasinoase	m3	0,0110	3 166,67	34,83
	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0040	3 166,67	12,67
	20101029 06900	Rigle de rasinoase	m3	0,0110	3 166,67	34,83
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0040	3 166,67	12,67
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	17,50	2,63
	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,1500	20,00	3,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
3	CE30 A1 n.	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de	m2			50,05

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite, astereala la cupole si turle				
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,3650	57,66	21,05
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0065	3 167,67	20,59
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1900	17,50	3,32
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	35,00	1,05
4	CE07 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,05	m2			180,54
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	0,9500	97,50	97,26
	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,50	4,72
	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	100,00	10,50
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	35,00	1,75
5	CE20 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,03	m			151,88
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	27104063 11800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	50,00	54,07
	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	30,00	43,25
	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2000	35,00	7,21
	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1000	35,00	3,61
	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	100,00	20,59
	28741158 37745	Suruburi	buc	10,0000	0,50	5,15
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	35,00	0,70
6	CE22 A n. K=3=1,00;	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,02	m			126,54

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	50,00	53,56
	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5000	50,00	25,50
	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	35,00	8,93
	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,2500	35,00	8,93
	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,2500	35,00	8,93
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	35,00	0,53

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

Investitor

0

0

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)